
818/24

818/3

815/19

818/25

Bratislavská

Bezpečnostné pásmo

RS VTL (50m)

818/36

818/36

Ochranné 
pásmo VTL ply

novodu

Bezpečnos
tné pásmo

 VTL plyn
ovodu

AU OPTRONICS PRÍLOHA č.1

Ochranné pás
mo VTL 150

Bezpečnostné
 pásmo VTL 150

DIN VTL 150

Bezpečnostné pásmo VTL 150

Ochranné pásmo VTL 150

Prevádzané pozemky o výmere 4ha

LEGENDA:

50

50

20

20


